Elekiro-HaushaltsgroBgeréte
mit Qualitét und Service
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Type apparaat

Materiaal

Installatiebreedte

Wandmontage

Drukknoppen

Vermogensniveaus

Recirculatie modus:

Extractiemodus

Jaarlijks energieverbruik (AEChood)
Energie-efficiéntieklasse A+++ (hoogste efficiéntie) tot D (laagste efficiéntie)
Vloeistofdynamische efficiéntie (FDEhood)
Vloeistofdynamische efficiéntieklasse
Verlichtingsefficiéntie (LEhood)
Verlichtingsefficiéntieklasse

Vetafscheidingsefficiéntie

Fornuismantel met
randafzuiging

9039X

Beschrijving

De 9039X met zijn zwarte glazen front is een
echte blikvanger in elke keuken.

Energie-efficiéntiekl. A
LED-verlichting

Drie vermogensniveaus
Optionele accessoires:
CO4 houtskoolfilter

Technische specificaties

Fornuismantel met randafzuiging
Zwart Glas
60

31,80

24,40

85,00

55,30
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Elekiro-HaushaltsgroBgeréte
mit Qualitét und Service

Technische specificaties

Klasse voor vetafscheidingsefficiéntie

Luchtstroom op minimale snelheid

Luchtstroom op maximale snelheid

Maximale luchtstroom Qmax

Luchtstroom op minimale snelheid bij normaal gebruik
Luchtstroom op maximale snelheid bij normaal gebruik
Stroomverbruik in uit-modus (PO)

Stroomverbruik van het verlichtingssysteem (WL)
Verbonden waarde

Verlichtingssysteem

Stroomverbruik per verlichtingseenheid

Spanning

Frequentie

246
394
405,1
51

60
0,00
2,00
47,00
LED

2 X1,00
220 - 240

50

Uitrustingskenmerken

Hoeveelheid vetfilter

Materiaal vetfilter

Vetfilter Vaatwasmachinebestendig
Telescoopschoorsteen uitschuifbaar tot

Totale hoogte met schoorsteen

Vereiste hoeveelheid koolstoffilters met modelnaam
Meegeleverde accessoires: Terugslagklep
Meegeleverde accessoires: Uitlaatslang
Meegeleverde accessoires: koolstoffilter
Meegeleverde accessoires: bevestigingsmateriaal
Meegeleverde accessoires: Gebruikershandleiding

Circulerende luchtschakelaar

1xAHo2
Aluminium
ja

40,00 - 73,00
108,00
1xC04

ja

ja
optionele
ja

ja

AT150-4 UNI - optioneel verkrijgbaar

Afmetingen toestel (HxBxD)
Afmetingen verpakking (HxBxD)
Netto gewicht

Bruto gewicht

Artikel nummer

Europees artikelnummer (EAN-code)

Containerlading

38,00 - 108,00 X 59,60 X 31,30
45,00 X 66,00 X 36,60

11,50

13,50

50371

4030608503715

660

Afzuigbediening: bij aansluiting op een uitlaatpijp met een diameter van 150 mm, afvoer naar buitenlucht, kernboorgat 160 mm diameter.
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Elekiro-HaushalisgroBBgeréte
mit Qualitét und Service

Technische tekening
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